РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

МЕЖБОРНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МЕЖБОРНОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.04 2013 г.           № 13

с. Межборное

О назначении публичных слушаний

по проекту Правил землепользования
и застройки муниципального

 образования  Межборный  сельсовет
Притобольного района Курганской области
     В соответствии со статьей 28 Федерального Закона от 06.10.2003 г.131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории  Межборного  сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1. Назначить  публичные слушания по проекту Правил землепользования и застройки муниципального образования Межборный  сельсовет.
    2. Публичные слушания провести  06.06.2013  года  в 14 ч. 00 мин. В Администрации Межборного сельсовета

    3. Порядок учёта предложений по проекту Правил землепользования и застройки муниципального образования Межборный  сельсовет Притобольного района Курганской области и участия граждан в их обсуждении предусмотрен Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории  Межборного  сельсовета.
   4. Постановление опубликовать на официальном сайте Администрации Межборного  сельсовета в сети «Интернет».
   5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста по земле Администрации  Межборного  сельсовета О.Н.Литвину.
Глава  Межборного  сельсовета                                                                  З.А.Ильина